
ZARZĄDZENIE NR 109.2020 
WÓJTA GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

wprowadzające zmiany  do budżetu na rok 2020 

              Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn. zm.) art. 15zo, w związku z art. 15zn ustawy o szczególnych rozwiązaniach związany 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020, poz. 374 z późn. zm.) i § 8 uchwały Nr XVI/96/2020 Rady Gminy 
Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 zarządzam, co  
następuje: 

§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XVI/96/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  28 stycznia 2020 roku 
w sprawie  uchwały budżetowej na  rok 2020,  zmienionej ,  zmienionej Zarządzeniem Nr 54.2020 Wójta 
Gminy Grzegorzew z dnia 28 lutego 2020r., Uchwałą Nr XVII/102/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  
4 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 60.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 13 marca 2020r. Zarządzeniem 
Nr 68.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 31 marca 2020r., Zarządzeniem Nr 74.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 28 kwietnia 2020r., Zarządzeniem Nr 77.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 30 kwietnia 
2020r., Uchwałą Nr XIX/112/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  26 maja 2020 roku, Uchwałą Nr 
XX/119/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 81.2020 Wójta Gminy 
Grzegorzew z dnia 26 czerwca 2020r., Zarządzeniem Nr 84.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 8 lipca 
2020r., Zarządzeniem Nr 85.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 14 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 88.2020 
Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 6 sierpnia 2020r., Uchwałą Nr XXI/121/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia  6 sierpnia 2020 r., Uchwałą Nr XXII/129/2020  Rady Gminy w Grzegorzewie z dnia 25 sierpnia 2020r., 
Zarządzeniem Nr 90.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 25 września 2020r., Uchwałą Nr XXIII/131/2020 
Rady Gminy Grzegorzew z dnia  29 września 2020r.,  Zarządzeniem Nr 101.2020 Wójta Gminy Grzegorzew 
z dnia 23 października 2020r., Uchwałą Nr XXIV/147/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  27 października 
2020r., Zarządzeniem Nr 102.2020 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 29 października 2020r., Uchwałą Nr 
XXV/157/2020 Rady Gminy Grzegorzew z dnia  26 listopada 2020r.,  Uchwałą Nr XXVI/165/2020 Rady 
Gminy Grzegorzew z dnia  15 grudnia 2020r., wprowadza się  następujące zmiany: 

1. Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  
15 000,00 zł. 

2. W załączniku  Nr 2  do uchwały  budżetowej wydatki budżetu, wprowadza się zmiany wydatków  
w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 
754 75421 4210  15 000,00 32 695,00 
754 75421 4810 15 000,00  33 058,00 

§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym jednostki realizującej 
zadania. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wójt Gminy: 
Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E00F97-7351-4223-96AC-1F8CE4C91877. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W załączniku Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:

- w rozdziale 75421- zarządzanie kryzysowe- zmniejszono rezerwę celową na realizację zadań z

zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 15 000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów

i wyposażenia w rozdziale zarządzanie kryzysowe w dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa na wydatki wynikające z potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych

z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 w celu zapobiegania, przeciwdziałania, zwalczania oraz

minimalizacji skutków CAVID-19.

Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym jednostki

zapewnią prawidłową realizację budżetu.

Wójt Gminy

Bożena Dominiak

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9E00F97-7351-4223-96AC-1F8CE4C91877. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-01-05T15:31:05+0100
	Polska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




